[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июня  2022 года
	с. Боготол
	                      № 41-п

Об отмене  Постановления

  	В соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с Протестом Боготольской межрайонной прокуратуры от 31.05.2022 № 7-02-2022, руководствуясь статьей 14 Устава Боготольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
постановление администрации Боготольского сельсовета от 23.01.2013 г. № 2 «О квотировании рабочих мест для осужденных к обязательным работам»
       2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского сельсовета					  Е.В. Крикливых.